а д м и н и с т р а ц и я  к у р т а м ы ш с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  о к р у г а
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.12.2023 г. N° 2093-р

г. Куртамыш

Об установлении публичного сервитута

действующего „а основании доверенности от Акционерного о б щ е с Г а ^ С и б и о ^ о '
Уральская энергетическая компания.» (ОГРН 1027201233620) N. 287^3  от 30 12 2022 г"
ОТя Г шТ еТ  Куртам" °  муниципального округа Курганской обла™  '  "

энергетияескУ“ ания: (дТеГГо ^ Ж Г п Ж ^  <Си6иРСК°-У™ »
лет общей площадью 2925 кв.м, в отношении земельных Д с Х в Т к Г а с т р о в ы м !
номерами (при их наличии): 45:09:020301-1061 45-09-n?m m  ™ адастровыми
настоящему распоряжению схеме *
территории и описанию местоположения границ публичного сепвитчтд8^  ЛЛШе
размещения сооружения —  ВЛ 10  j ^ r  г г  ш  г  г -, итута в целях
202001966); H I 10/0 4 кВ г Куотамыш КТ 1П 41 Пе^ ИЛИЩ„е ПС к УРтамыш (инв. N°
0,4 кВ г. Куртамыш, k l  от Т О Ш ) 4 кВ КТ 10 SW n (? НВ‘ № 2302007354); ВЛ

J *  > 1 1 1 кь  K1-1U-31 ул. Шиловои (инв. No 202007020^

р а с п о р я ™ ~  ГРаШЧЫ ПУбЛИЧН0™ прилагаемой к ^ ' я щ е м у

исиольз^ваниеТемельного J S  '  Р™  33™
недвижимости в соответствие с их разрешенным использованием б Т д Г в "» о Т е гга Г с

в = П П= о ^ Г е Г ) ^ ^ у —  ™

хозяйств!' и ^ х \ Г Г и Ус Г ь ° =  = Г ” а°с?“ = П
Г Г о ™  Ш 60°ПР0ДеЛеНЫ ПРа в и т е л ь ^ с с и ^ о “ “ ии
хшяй “ ва и с Г °  f  n0™ Ke устаноален™ °* Р ™ ы х  зон объектов электросетевого

озяиства и особых условии использования земельных участков расположенных R
границах таких зон». ’ расположенных в

5. График проведения работ при осуществлении деятельности г, п а

S “  публичный сервитут, принять согласно г р а ф щ  работьТ до
«СУЭНКО», в соответствии с действующим законодательством.

6. АО «СУЭНКО»: обеспечить приведение земельных участков, указанных в
пункте 1 настоящего распоряжения, в состояние, пригодное для использования в
соответствии с видом разрешенного использования, в сроки, предусмотренные пунктом 8
статьи 39.50 Земельного кодекса Российской Федерации.

7. Направить копию настоящего распоряжения:
1) обладателю публичного сервитута -  АО «СУЭНКО»;
2) правообладателям земельных участков, в отношении которых принято решение

об установлении публичного сервитута;
3) в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав.
8. Обеспечить в течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего

распоряжения исполнение пункта 7 статьи 39.43 Земельного кодекса Российской
Федерации.

9. Опубликовать на официальном сайте Администрации Куртамышского
муниципального округа Курганской области.

10. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
руководителя отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа
Курганской области.

Глава Куртамышского муниципального округа
Курганской области А.Н. Гвоздев

Демиденко М. А.
2 - 12-79
Разослано по списку (см. оборот)